

مدیران راه و شهرسازی استان پاسخ دادند:

ساخت ۱۷۰۰ واحد مسکونی برای محرومین قم به کجا رسید؟

ساخت مسکن برای محرومان و مستضعفان یکی از دغدغه‌های دولت سیزدهم است و دراین راستا مسئولان استان قم با حمایت دولتمردان، ساخت یک‌هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی درقم را با جدیت دنبال می‌کنند تا مرهمی بر دل محرومان این استان باشد.



الی ۲۶ و پروژه محله ۸ با ظرفیت ۳۵۲ واحد که شامل زیتون ۷ الی ۱۰ و پروژه دهلاویه (زیتون ۶) با ظرفیت ۱۸۰ واحد برای محرومان توسط بنیاد مسکن درحال ساخت می‌باشد. وی احداث مسکن توسط اداره کل راه و شهرسازی دراستان قم با پروژه ۵۶۰ هکتاری می‌باشد را نیز از دیگر طرح‌ها برای مسکن محرومان ذکر کرد و افزود: این پروژه واقع در جاده پردیسان به ورجان در حال احداث است.

مسکن محرومان موضوع بسیار مهمی است که براساس نظر مسئولان امر باید در دور دوم سفر ریاست جمهوری به قم نیز به این موضوع پرداخته شود،از این رو اداره کل راه و شهرسازی استان قم باید برای دور دوم سفر ریاست جمهوری پیشنهادهای خود را آماده کند.

تهیه طرح ساماندهی مسکن محرومان در منطقه اسماعیل آباد قم توسط وزارت راه و شهرسازی نیز از دیگر مصوبات سفر دور اول رئیس جمهور به قم بوده که باید توجه لازم به آن صورت گیرد و پیگیری‌های خبرنگار ایرنا نشان داد آذرمه امسال جلسه‌ای با حضور مسئولان استانداری و شهرداری قم برگزار که مقرر شده‌است پس از شناسایی مالکین اصلی پلاک‌های ثبتی محله اسماعیل آباد،

و همچنین یادآور شد: عملیات عمرانی و احداث مسکن توسط بنیاد مسکن استان قم نیز در پروژه ۲۲ هکتاری پس از میدان شهید مکیان در بلوار ابوطالب پردیسان با ظرفیت یکهزار و ۷۹۲ واحد شامل زیتون ۲۷ الی ۴۶ نیز برای محرومان در دست احداث است. حسینی افزود: پروژه ۱۷ هکتاری پس از میدان شهدای فردر در محله ۱۰ پردیسان با ظرفیت یکهزار و ۳۴۰ واحد شامل زیتون ۱۲

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:

افتتاح ۵۸ پروژه کشاورزی قم در دهه فجر

کمیته روستایی و عشایری ستاد دهه فجر برعهده این سازمان است، تصریح کرد: جلسات هماهنگی با حضور اعضا برگزار شده است و سازمان جهاد کشاورزی برنامه های پیش بینی شده را در دهه فجر عملیاتی خواهد کرد.

وی به صدا درآمدن زنگ انقلاب، برگزاری مسابقات قرآن روستایی و عشایری و تشکیل میز خدمت را از جمله برنامه های ایام الله دهه فجر ذکر کرد و گفت: در خصوص برپایی جلسات میز خدمت در طول سال نیز نسبت به این مهم اهتمام داشته‌ایم و در ایام الله دهه فجر به تفکیک شهرستان های قم، جعفرآباد و کهنک با تشکیل جلسات میز خدمت با حضور مدیران سازمان جهاد کشاورزی و دستگاه های تابعه به بررسی مشکلات مردم خواهیم پرداخت.

حاجی رضا با اشاره به وجود ۶۰ شهید و ۵۰۰ جانباز در خانواده جهاد کشاورزی استان قم گفت: این دهه فرصت خوبی برای دیدار با خانواده معظم شهدا و جانبازان است.

وی با اشاره به کلنگ زنی پردیس دهکده فناوری استان قم به ضرورت حمایت از شرکت‌های دانش بنیان اشاره کرد و افزود: امیدواریم که بتوانیم از تمام ظرفیت شرکت های دانش بنیان در بخش کشاورزی استفاده کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی با اشاره به افتتاح پروژه‌های بخش کشاورزی در ایام دهه فجر گفت: ۵۸ پروژه با اعتبار ۹۵۰ میلیارد ریال با حضور مسئولان استانی افتتاح شده و در اختیار مردم و بهره برداران بخش کشاورزی قرار می‌گیرد و با افتتاح این پروژه ها ۷۷۲ اشتغال مستقیم در بخش روستایی ایجاد خواهد شد.

حاجی رضا تصریح کرد: پروژه های قابل افتتاح در این ایام شامل پروژه های آب و خاک، آبیاری کم فشار و پرفشار، سامانه های نوین آبیاری، احیا و مرمت قنات، سه واحد پرورش گوساله پرواری، یک واحد پرورش ماهیان سردآبی، سه واحد بسته بندی حبوبات، خشکبار، تخم مرغ و تخم بلدرچین و افتتاح فاز نخست یک واحد گلخانه می‌باشد. ▶

◀ یکی از آرمان‌های بلند امام راحل و انقلاب اسلامی ایران حل مشکلات اقشار کم برخوردار و ضعیف جامعه یا همان محرومان بود و دولت‌های مختلف هر کدام درحد توان خود برای حل این مشکل کوشیده‌اند. دولت انقلابی حجت الاسلام رئیسی که یکی از شعارهای خود را محرومیت زدایی در انحای مختلف می‌داند نیز از ابتدای فعالیتش برنامه‌های خوبی برای محرومیت زدایی و به خصوص حل مشکل مسکن محرومان تدارک دیده‌است.

ساخت مسکن برای محرومان در استان قم در دولت سیزدهم با شتاب خوبی پیگیری می‌شود و سقفی که شاید سالیان سال آرزوی بسیاری از اقشار محروم بوده اکنون بالای سرشان می بینند.

ساخت بیش از ۴۵ هزار واحد مسکونی در استان قم

مدیرکل راه و شهرسازی قم در زمینه آخرین اقدامات برای ساخت مسکن در استان گفت: دولت سیزدهم به منظور اصلاح سیاست‌های اقتصادی نادرست گذشته برنامه تولید انبوه مسکن را در برنامه قرار داد.

محمد صادقی بیان کرد: از آغاز به کار دولت از شهریور ۱۴۰۰ تاکنون طرح نهضت ملی مسکن کلید خورد و این سیاست در واقع راهکاری است تا بخشی از تقاضای انباشته مسکن را پاسخ بدهد.

وی گفت: بر همین اساس و بنا بر آمار ارائه شده توسط معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در طرح نهضت ملی مسکن بیش از پنج‌میلیون و ۴۰۰ هزار نفر ثبت‌نام کرده‌اند که حاکی از تقاضای انباشته خانوارهای ایرانی به مسکن مناسب است. صادقی در مورد نحوه همکاری اداره کل راه و شهرسازی استان قم با نهادهای متولی دیگر

رئیس شورای شهر قم تاکید کرد:

حفظ کارکرد پارکینگ در پروژه بسط شرقی حرم مطهر



رئیس شورای اسلامی شهر قم در خصوص عقد قرارداد اجرای پروژه بسط شرقی حرم مطهر گفت: اصل پروژه نباید به تجاری تغییر کند و کارکرد پارکینگ آن باید حفظ شود.

به گزارش شهرنیوز، دکتر حسین اسلامی در هفتاد و یکمین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم که در ساختمان شهید باکری برگزار شد با اشاره به ایام یوم‌الله دهه فجر تاریخچه‌ای از روزهای انقلاب و مناسبت‌های بهمن‌ماه را یادآور شد و اظهار داشت: در روز ۱۲ بهمن سال ۱۳۵۷ بزرگ‌ترین مراسم استقبال از معمار انقلاب اسلامی در جهان برگزار شد و امام خمینی(ره) با مقتدرانه‌ترین جایگاه به ایران وارد شد.

وی تأسیس انقلاب اسلامی بر مبنای قوانین دین اسلام را نوری بر قلب مسلمانان و آزادی خواهان جهان دانست و افزود: بنا بر فرمایش مقام معظم رهبری وقتی صحبت از نظام جمهوری اسلامی می‌شود، یعنی مبنای ارزش‌های کشور باید مطابق با اسلام باشد و در جمهوریت نیز شکل حکومت را باید مردم تعیین کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر قم با توجه به درخواست شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی شهر قم مبنی بر ساخت میدان آیینی در شهر قم گفت: بعضی از شهرها از قبل ساختار آن را داشته‌اند اما در شهر قم وجود ندارد، لذا کمیسیون‌های عمرانی و شهرسازی شورای اسلامی شهر در کنار شهرداری این موضوع را در دستور کار قرار دهند.

وی سپس به ساخت نمادهایی متناسب به تاریخ شهر قم نیز اشاره و بیان کرد: لوابح مرتبط باید از سوی شهرداری ارائه شود.

اسلامی در ادامه جلسه به طرح بسط شرقی حرم مطهر اشاره کرد و گفت: در این طرح هیچ ملکی نباید معارض داشته باشد و تمام تملک عرصه باید به‌صورت کامل انجام شود، سپس به پیمانکار واگذار شود؛ از شهرداری می‌خواهیم مواردی که باعث تأخیر طرح می‌شود را حل کند.

وی خاطرنشان کرد: پیمانکار قبول کرده است که در چند پلاک باقی مانده مشکلی در کلیت قرارداد ایجاد نخواهد کرد و سند آن به شورا عرضه‌شده است، در این پروژه باید تمام مراحل کار و هزینه‌ها به شورا ارائه شود تا به‌عنوان ناظر چهارم به پروژه نظارت لازم را داشته باشیم.

رئیس شورای اسلامی شهر قم تأکید کرد: در این قرارداد باید اجرای دومرحله‌ای پروژه نیز قید شود و شهرداری سندی به شورا ارائه دهد که از نظر ترافیکی این بخش شهر دچار مشکل نخواهد شد؛ همچنین اصل پروژه نباید به تجاری تغییر کند و کارکرد پارکینگ آن باید حفظ شود.

وی در پایان در مورد نام‌گذاری شوارع بیان کرد: نام‌گذاری شوارع بر عهده شورای شهر بوده و باید اقبال عموم را در نام‌گذاری‌ها لحاظ کنیم زیرا ما برای رضایت مردم کار می‌کنیم.

بسط شرقی حرم مطهر به میدانی برای تجمع‌های مردمی تبدیل شود

همچنین محمود مسگری نیز در جلسه شورای شهر به ساخت میدانی برای برنامه‌های آیینی شهر اشاره کرد و گفت: شهر قم با توجه به پیشینه تاریخی که دارد نیاز به فضایی برای اجرای برنامه‌های آیینی و مردمی در شهر دارد.

وی بسط شرقی را مناسب با نیاز شهر برای تجمع‌های مردمی دانست و افزود: همچنین میدان معلم و میدان امامزاده احمد قاسم (ع) با توجه موقعیت جغرافیایی آن و نزدیکی به حرم می‌تواند برای اجرای این طرح مناسب باشد.

نایبرئیس شورای اسلامی شهر قم در پایان تأکید کرد: میدان امام خمینی(ره) نیز با توجه به طرحی که دارد و تا مسجد امام حسن عسگری نیز گسترده است باید به نام یکی از امامان نام‌گذاری شده و به اجرای مراسم‌های آیینی اختصاص داده شود.

نیازمند عضو شورای شهر قم اظهار کرد:

لزوم تسریع در اجرای پروژه بسط شرقی

رئیس کمیته خانواده و امور بانوان شورای اسلامی شهر قم با تأکید بر تملک پلاک‌های باقی‌مانده در عرصه پروژه بسط شرقی با رعایت قوانین و موازین اخلاقی گفت: ضرورت این طرح مشخص است و تأخیر در آن جایز نیست.

به گزارش شهرنیوز؛ نرگس نیازمند در هفتاد و یکمین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم که در ساختمان شهید باکری برگزار شد به موضوع پارکینگ شرقی اشاره کرد و اظهار داشت: ۲۰ سال است این طرح مشکلاتی را برای این محدوده و اهالی آن ایجاد کرده است. وی افزود: ضرورت این طرح مشخص است و تأخیر در آن جایز نیست اما نوع و شیوع برخورد با مردم مهم بوده و چند ملک باقی‌مانده باید با روند قانونی و اخلاقی تملک شود و صاحبان ملک نیز با شهرداری همراه هستند.

رئیس کمیته خانواده و امور بانوان شورای اسلامی شهر قم تصریح کرد: نباید در جریان تملکات هزینه‌های اجتماعی سنگین ایجاد شود.

یادداشت

بمب متحرکی به نام مدیران بازنشسته!



اختصاصی گوچه - وحید حاج سعیدی

قانون «ممنوعیت به‌کارگیری بازنشستگان» برای اولین بار در جلسه علنی ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۵ مجلس شورای اسلامی تصویب و در ۲۹ اردیبهشت همان سال به تأیید شورای نگهبان رسید. این قانون که تلاش داشت مدیران بازنشسته را راهی خانه کند و راه را برای اشتغال جوانان هموار کند، با تبصره‌هایی که بر آن اعمال شد نتوانست در عمل، آن طور که باید و شاید تأثیر گذار باشد. استثناهای این قانون در کنار لایبگری‌ها و برخی فشار باعث شد، تا این قانون در عمل، کارایی لازم را نداشته باشد و با تبدیل شدن این استثناهای به قانون و تفسیر مجدد آن راه برای ابقای مجدد بسیاری از بازنشستگان در پست‌های مدیریتی نیز هموار شود. موضوع به‌کارگیری مجدد بازنشستگان در مشاغل مدیریتی و به‌طور کل اشتغال دوباره بازنشستگان در نهادها و سازمان‌های دولتی، همواره موضوع مورد مناقشه جامعه بوده است. فی الواقع در شرایطی که تعداد قابل توجهی از جوانان تحصیل کرده با معضل بیکاری مواجه اند، به‌کارگیری مجدد این افراد به نوعی خیانت به نسل جوان تر محسوب می‌شود و باعث از بین رفتن انگیزه در نزد آنان می‌شود. چند سال قبل یعنی سال ۹۸ دولت و مجلس عزم خود را جزم کردند تا برای همیشه پرونده مدیران بازنشسته را ببندد و بر اساس قانون برنامه ششم توسعه، کسی که ۳۵ سال خدمت کرده و یا به سن ۶۵ سالگی رسیده، رسماً بازنشسته اعلام کنند و این فرد اگر بازنشسته نشود و به کار ادامه بدهد هم خودش و هم دستگاهی که حقوق او را می‌دهد، مجرم شناخته شود. اما در طول این سال‌ها تعداد زیادی از این مدیران به لطف‌های الحیل نظیر دست به دامان نمایندگان مجلس شدند و با تهدید به تعلیق فدراسیون‌های ورزشی، نامه نگاری با نهاد های بین المللی، خارج کردن دوره آموزشی از سنوات، تلاش برای ارتقاء از دانشجویی به مراتب بالاتر، تلاش برای اعمال درصد جانبازی بیشتر و ... برای ماندن بیشتر در مسند مدیریت و کارمندی تلاش کردند و جالب نحوه نفوذ این جماعت به ادارات پس از نائل آمدن به کسوت بازنشستگی قطعی است. به کارگیری این افراد به عنوان مشاور یکی از خطرات بالقوه این دست مدیران بازنشسته است چرا که تعداد زیادی از این مدیران تنها به نقش مشاوره ای خود آن هم با حقوق ناچیز اکتفا نمی‌کنند و بدون شک در بسیاری از تصمیمات و عزل و نصب های نهاد یا سازمان متبوع شان دخالت خواهند کرد. خطر بالقوه دیگر کارشناسی یا اخلاص در امور بای نحواً می‌باشد. در یکی از شهرهای استان شمالی وقتی مدیر عامل شرکت تعاونی به دلیل کهنولت سن از کار برکنار شد، ریز جزئیات تخلفات تعاونی را که خود مدیر عامل آن بود، به نهاد های نظارتی اعلام و خواستار برخورد شدید با مدیران مجموعه شد!

فلذا جا دارد در صورت بازنشستگی افراد، از آنها بخواهیم تجارب خود را در قالب مقاله و یادداشت، کتاب، جزوه، ایراد سخنرانی، تهیه کلیپ و ... در اختیار جوانان قرار دهند و از رفت و آمد آنها در ادارت به عنوان مشاور، مدیر فنی، افراد خبره و متخصص و حتی کارمند و ... جلوگیری شود. دادن سکان مدیریتی کشور به صورت رسمی، حرفه ای و غیر کلیشه ای به نیروهای جوان تر نه لزوماً نیروهای جوان قطعاً نوید روزهای درخشان تر ی را خواهد داد.

سازمان آگهی های روزنامه گوچه

آگهی می پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

ارتباط با مدیر مسئول

۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

در مسیر اجرای پروژه های شهری؛

تأکید صابری عضو شورای شهر بر رضایتمندی مالکان املاک

بسط شرقی حرم مطهر نیز اشاره کرد و تصریح کرد: اجرای پروژه‌های شاخص در شهر نیازمند زمان و سعه‌صدر است، قرارداد بسط شرقی نیز در ادامه مسیر نباید هیچ‌گونه معارضی داشته باشد. صابری با تأکید بر لزوم انجام مطالعات دقیق قبل از آغاز طرح و عقد پیمان با سرمایه‌گذاران، اظهار داشت: این موارد نبایدست به‌گونه‌ای پیش رود که خللی در اجرای پروژه به وجود بیاید و لازم است املاک در مسیر پروژه با رضایت کامل مالکان به تملک شهرداری در بیاید. ▶



ملایی عضو شورای شهر قم:

تعدیل قرارداد بهره‌برداری ناوگان اتوبوس‌رانی نیاز به مصوبه شورا ندارد

وی در ادامه جلسه در خصوص لایحه تعدیل قرارداد بهره‌برداری ناوگان اتوبوس‌رانی تأکید کرد: این لایحه در حیطه وظایف شورای شهر نیست و شهرداری خود می‌تواند این قرارداد را اصلاح کند و تنها مصوبه کمیسیون به شهرداری ارسال شود و نیاز به مصوبه شورا ندارد. ملایی در پایان به مشکلات تملک در عرصه پروژه بسط شرقی اشاره کرد و گفت: پروژه‌های شهری اگر قرار باشد اجرایی شود نباید قدرت ریسک را از مدیر منطقه سلب کنیم زیرا پروژه شهری جلو نخواهد رفت و باید از مدیر خود حمایت کنیم زیرا این پروژه برای شهر قرار است اجرا شود. ▶

اجرای برنامه‌های امسال است. وی به شورای هماهنگی پیشنهاد تشکیل یک اندیشکده را داد و افزود: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی این ظرفیت را دارد که یک اندیشکده تأسیس کرده و یک فضای نخگی برای اجرای برنامه‌های فرهنگی و برنامه‌ریزی طرح‌های نو ایجاد کند، همچنین از ظرفیت‌های هنرمندان به‌صورت گسترده در این فضا باید استفاده شود. رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر قم تصریح کرد: ظرفیت‌های هنری زیادی دارد که باید از آن بهره ببریم و برنامه‌های ویژه‌ای برای دهه نودی‌ها و هشتادی‌ها تدارک ببینیم.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان: لزوم ساخت میدانی برای اجرای برنامه‌های آیینی در قم

میدان روح‌الله بهترین مکان برای اجرای مراسم

میدان آستانه مشکلات زیادی داشته و دسترسی به آن برای اجتماع بزرگ مردمی به‌راحتی امکان‌پذیر نیست. ذاکری ادامه داد: در میدان امام خمینی(ره) مشکلات زیادی از جمله نبود سیستم صوتی و رفت‌وآمد وجود دارد و پارکینگ و مرکز تجاری اجازه اجرای برنامه‌ها را به ما نمی‌دهد، شهر قم نیاز به یک



مرکز تجمع مردمی داشته و یک میدان به وسعت ۴۰۰ هزار نفر می‌خواهیم تا بتوانیم مراسم اجرا کنیم. وی میدان روح‌الله را بهترین مکان برای اجرای مراسم دانست و خاطر نشان کرد: میدان روح‌الله

دکتر سقاییان نژاد و کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر برای فراهم کردن بستر لازم برای برگزاری مراسم و برنامه‌ها تشکر می‌کنیم. ذاکری از تشکیل کمیته‌هایی تخصصی خبر داد و بیان کرد: کمیته‌های زیادی ذیل ستاد دهه فجر تشکیل شده و چند دستگاه دولتی، خصوصی و مردمی ذیل کمیته‌های تخصصی جای می‌گیرند و با کمک و هم‌افزایی آن‌ها بستر لازم برای حرکت مردمی که مورد تأیید رهبری است را فراهم می‌کنیم. وی فرمایشات مقام معظم رهبری را به رئیس شورای هماهنگی تبلیغات کشور یادآور شد و گفت: نکته اول در دستورالعمل جدید برگزاری مراسم دهه فجر به‌صورت مردمی و با مشارکت مردم است، نکته دوم استفاده از ابتکارات و خلاقیت جوانان انقلابی و فعال‌سازی مساجد است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی شهر قم گفت: شهر قم نیاز به یک مرکز تجمع مردمی داشته و یک میدان به وسعت ۴۰۰ هزار نفر می‌خواهیم تا بتوانیم مراسم اجرا کنیم. به گزارش شهرنیوز؛ حجت‌الاسلام‌المسلمین ذاکری در هفتاد و یکمین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم که در ساختمان شهید باقری برگزار شد به مناسبت ایام دهه فجر در سخن علنی شورای اسلامی شهر قم حضور پیدا کرد و اظهار داشت: امسال در برنامه‌های دهه فجر دو رویکرد مهم مورد توجه قرار گرفته است. وی دو رویکرد اصلی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی قم و ستاد برگزاری مراسم دهه فجر را تشریح کرد و افزود: انجام جهاد تبیین که رهبر انقلاب اسلامی در روز ۱۹ دی و دیدار با مردم قم تأکید کردند یکی از محورهای مهم برگزاری این جشن‌ها است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان قم تصریح کرد: رویکرد دوم را ایجاد و انسجام ملی و مردمی قرار داده‌ایم و در هر برنامه‌ای که برنامه‌ریزی می‌کنیم باید امکان حضور آحاد ملت با هر سلیقه و نظری وجود داشته باشد. وی مشارکت گسترده شهرداری قم در اجرای برنامه‌های دهه فجر را مطرح کرد و گفت: شهرداری در اجرای برنامه‌های دهه فجر یک حضور جهادی و مؤثر داشته و ما از مجموعه مدیریت شهری به‌ویژه

معاون شهردار قم اظهار کرد:

موفقیت شهر قم در حوزه فضای سبز و پسماند نسبت به سایر کلان‌شهرها

کشور، شهر قم تنها شهری است که در حوزه مدیریت پسماند موفق شده دفن مستقیم ۷۰۰ تن پسماند روزانه را متوقف کند. وی ادامه داد: از ۶ بهمن‌ماه سال جاری این رویکرد برای نخستین بار در کشور و در شهر قم آغاز شد که می‌تواند در شهرهای دیگر نیز برنامه‌ریزی‌شده و استفاده شود. اصفهانی مقدم ادامه داد: شهر قم در حوزه فضای سبز، پسماند و استفاده از انرژی‌های پاک تجربیات خوب و کاربردی داشته و موفق عمل کرده و کلان‌شهرها می‌توانند از این تجربیات استفاده کنند، این نمایشگاه به این تبادل تجربیات کمک شایانی می‌کند. وی خاطر نشان کرد: با آسیب‌شناسی

مشکلات شهرها عمومی بوده و این تبادل تجربه می‌تواند در کاهش هزینه‌ها



آگهی فقدان سند مالکیت

ازهار تقی برابر وکلاننامه شماره ۲۸۳۵۴-۱۴۰۱/۱۰/۲۶ دفتر اسناد رسمی ۸۷ قم بموجب درخواست شماره ۷۱۶۴-۱۴۰۱/۱۱/۰۸-۱۴۰۱ وارهانه دو برگ استهاد اعلام داشته است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی ۸۲۵ از ۷۸۹ از ۲۸۰ اصلی واقع در بخش ثبت ۵ قم در صفحه ۳۲۰ دفتر ۵۸ ذیل ثبت ۱۱۷۶۹ بنام علیرضا نبی گل فرزند مسیب ثبت شده است و سند مالکیت بشماره مسلسل ۱۸۱۹۵۰ صادر و تسلیم شده است سپس مقدار ۳ دانگ مشاع از شش دانگ برابر سند قطعی ۶۵۸۸۰-۱۴۰۱/۱۴-۱۳۸۸۸ دفتر اسناد رسمی ۲۱ قم به طاهره اصفهانی پور منتقل شده است که به علت سهل انگاری مفقود گردیده است، لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. (م الف ۱۶۰۸۹) رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شحنه

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید مصطفی سید ابراهیمی با ارائه دو برگ استهاد شهود مصدق اعلام داشته که سند مالکیت تمامی ۲/۲۰ سهم مشاع از ۱۶/۱۸ سهم چهاردانگ مشاع از شش دانگ پلاک ۱۱۸۸۴/۲- اصلی واقع در بخش یک ثبت قم در صفحه ۲۲۷ دفتر ۶۰۵ ذیل ثبت ۱۱۸۸۳ بنام آقای سید مصطفی سید ابراهیمی ثبت و سند مالکیت بشماره مسلسل ۰۴۹۱۴۳۳ ب / ۸۵ صادر شده است سپس مقادیری از مورد ثبت طی اسناد قطعی متعدد بغیر واگذار شده است، که به علت جایجایی مفقود شده است و در حال حاضر در این اداره در شرف صدور المثنی بنام ایشان میباشد، لذا مراتب طبق تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. (م الف ۱۶۰۹۱) رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شحنه

